
w sprawie: 

Uchwała Nr Xll/98/2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 211, 212, 235, 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 532), Rada Miejska w 
Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 51.334,30 zł, w tym dochody majątkowe 
zwiększa się o kwotę 30,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami się o kwotę 24.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian: 
1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 1.051.334,30 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. W wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, które zwiększa się o kwotę 24.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

3. W planie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2015 roku określone w 

załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

100.632.584,63 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

100.457.653,46 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

96.196.939,63 
4.435.645,00 

88.456.322,85 
12.001.330,61 

§ 4. Zmienia się kwota nadwyżki budżetu gminy, do wysokości 174.931,17 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 5. 1.Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.000.000,00 zł, jako wolne środki, które zostaną 
przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

2.Plan wolnych środków po zmianie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały i w całości te środki 
zostaną przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 6. 1.Przenosi się środki z rezerwy celowej, przeznaczonej na zadania oświatowe, w kwocie 838.301,00 
zł, z przeznaczeniem zwiększenie wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie. 

2.Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 2.090,00 zł i przeznacza na zwiększenie 
wydatków w dziale: 926 - Kultura fizyczna. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie finansowym zakładu budżetowego Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala" 
plan po zmianach stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie wydatków ponoszonych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z 
załącznikiem Nr 9 i 9a, do niniejszej uchwały. 



§ 1 O. Zmienia się wydatki na projekty i programy współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, plan po zmianach stanowi załącznik Nr 1 O do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

#~ir'lt~>rl''f'lllCI'~~ 

l / << ', ';'":, 
~:\' ~·\. . . ! ··)·. '.·, 

'< I' 

'Z
',,.,, ,'"tl 

~,~ ,/.·' '·, 

o:=~·-;:.··c:·W·"'· ~ . . 1~"' ' ....._. ..... -:_' 
.__,->' 

Prze~wiczący 
Rady Miejs · · Opocznie 

Grzegorz ołąkiewicz 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Xll/98/2015 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 sierpnia 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 4 285 774,60 -1 818,70 18 333,00 4 302 288,90 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 714 967,60 -1 218,70 o.oo 713 748,90 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 135 785,00 -600,00 5 232,00 140 417,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 60 413,00 -600,00 0,00 59 813,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Pozostałe odsetki 1 060,00 0,00 3,00 1 063,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 002,00 0,00 5 229,00 9 231,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 159 959,60 0,00 1,00 1 159 960,60 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 662 587,60 0,00 0,00 662 587,60 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1,00 1,00 

80110 Gimnazja 97 913,00 o.oo 400,00 98 313,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat o.oo 0,00 400,00 400,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 523 154,00 0,00 12 700,00 1 535 854,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 1 522 539,00 0,00 12 700,00 1535239,00 

80195 Pozostała działalność 55 110,00 -1 218,70 0,00 53 891,30 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 52 380,00 -1 216,70 o.oo 51161,30 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1z2 



Dotacje celowe w ramach prd 
-

:1ów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 44 523,00 -1 035,90 0,00 43 487,10 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2009 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 7 857,00 -182,80 0,00 7 674,20 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

852 Pomoc społeczna 12 322112,62 o.oo 34 790,00 12 356 902,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 255 829,62 0,00 0,00 255 829,62 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 9100,00 o.oo 9 950,00 19 050,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 100,00 0,00 9 950,00 19 050,00 

85203 Ośrodki wsparcia 668 342,00 0,00 24 840,00 693182,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 491 000,00 0,00 24 840,00 515 840,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 96 145 635,33 -1 818,70 53123,00 96 196 939,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 018 374,88 -1 218,70 0,00 1 017 156,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

801 Oświata i wychowanie 551 363,00 0,00 30,00 551 393,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 402 172,00 0,00 0,00 402172,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80110 Gimnazja 4 ooo.oo 0,00 30,00 4 030,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 30,00 30,00 

majątkowe razem: 4 435 615,00 0,00 30,00 4 435 645,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 239 424,00 o.oo 0,00 1239424,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 2 



. 
Ogółem: 100 581 250,33 -1 818,70 53153,00 1 oo 632 584,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 257 798,88 -1 218,70 0,00 2 256 580,18 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Grzegorz 

Strona 3 z 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Xll/98/2015 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na 
w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy wkladówdo z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych: ktbrych mowa w gwarancji inwestycyjne 
ktOrych mowa w spółek prawa 

naliczane 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pk.t 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 6 672 034.58 3 966 576.21 3 966 576.21 10 ooo.oo 3 956 576,21 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 2 705 458,37 2 705 458,37 o.oo o.oo 
zmniejszenie -16 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -14 ooo.oo -14 ooo.oo o.oo 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 73 600,00 73 600,00 73 600,00 3 600,00 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 6 729 634,58 4 038175,21 4 038 176,21 13 600,00 4 024 576,21 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 691 458.37 2 691 458,37 0,00 0,00 

przed zmianą 3 090 270.58 2 304 812,21 2 304 812,21 10 ooo.oo 2 294 812,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 785 458,37 785 458,37 o.oo 0,00 

zmniejszenie ·16 000,00 -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -14 ooo.oo ·14 ooo.oo 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

73 600.00 73 500,00 3 600,00 70 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 73 600,00 

po zmianach 3 147 870,58 2 376 412,21 2 376 412,21 13 600,00 2 362 812,21 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 771 458,37 771 458,37 o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezoSQbowe 
3 600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 

po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 500,00 13 600.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 348 320,80 348 320,80 348 320,80 o.oo 348 320,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -2 000,00 -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakupmalenafówiwyposa;tenia o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 346 320,80 346 320,80 346 320,80 o.oo 346 320,80 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 504 632,60 1 504 632,60 1 504 632,60 o.oo 1 504 632,60 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo 
po zmianach 1 574 632,60 1 574 632,60 1 574 532,60 o.oo 1 574 632.60 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 785 458,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 785 458,37 785 458,37 o.oo o.oo 
zmniejszenie .14 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -14 ooo.oo -14 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatkiinweslycyjne jednostek bl.Jdżetmvyeh o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 0,00 o.oo 
po zmianach 771 458,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 771 458,37 771 458,37 o.oo o.oo 
przed zmianą 135 210,00 15 210,00 15 210,00 10 ooo.oo 5 210,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -17 100,00 -100,00 -100,00 -100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo -17 ooo.oo -17 ooo.oo o.oo o.oo 

630 Turystyka 
6 600,00 100,00 6 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 6 600,00 6 600,00 

po zmianach 124 710,00 21 710,00 21 710,00 10 ooo.oo 11 710,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 103 ooo.oo 103 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 135 210,00 15 210,00 15 210,00 10 ooo.oo 5 210,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -17100.00 -100,00 -100,00 -100,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo .17 ooo.oo -17 ooo.oo o.oo 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
6 600,00 6 600,00 6 500,00 100,00 6 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 124 710,00 21 710,00 21 710,00 10 ooo.oo 11 710,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 103 ooo.oo 103 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieezeniaspołee.me 
zwiększenie 100,00 100,00 100.00 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia bez:osobowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 9 900,00 9 900.00 9 900,00 9 900,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 4 005,00 4 005,00 4 005,00 o.oo 4 005,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 6 005.00 6 005,00 6 OOS.00 0,00 s oes.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z13 



Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
zakup i objęcie programy na programy 

Oziat Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki Inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

wynagrodzenia i dotacje na 
poręczeń i zakupy jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o obsługa długu 
inwestycyfne środków, o wkiadówdo 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji których mowa w spółek prawa 
naliczane 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą t 205,00 1 205,00 1 205,00 o.oo t 205,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup uslug pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 ZWiększenie 

po zmianach 5 705,00 5 705,00 5 705,00 o.oo 5 705,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 120 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 120 ooo.oo 120 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -17 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -17 ooo.oo -17 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 Wyda!ki inwestycyjne jednostek budżetowych o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo 
po zmianach 103 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 103 ooo.oo 103 ooo.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 2 484 687,00 994 714,00 994 714,00 0,00 994 714,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 1 489 973,00 1 489 973,00 0,00 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 125 ooo.oo 125 ooo.oo o.oo o.oo zwiększenie 125 ooo.oo 

po zmianach 2 609 687.00 994 714.00 994 714,00 o.oo 994 714,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 614 973,00 1 614 973,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 139 687,00 799 714,00 799 714,00 o.oo 799 714.00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 339 973,00 339 973,00 o.oo 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

70095 Pozostata działalność o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 125 ooo.oo 125 ooo.oo o.oo o.oo zwiększenie 125 ooo.oo o.oo 
po zmianach 1 264 687,00 799 714,00 799 714,00 0,00 799 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 464 973,00 464 973,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 339 973,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 339 973,00 339 973,00 o.oo 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestyqjne jednostek budżetowych o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 125 000,00 125 ooo.oo o.oo o.oo zwiększenie 125 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 464 973,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 484 973,00 464 973,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 627 556.00 8 200 899.00 7 722 625,00 5 915 631,00 1 806 994,00 o.oo 478 274.00 o.oo o.oo o.oo 426 657,00 426 657,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 ,Ądministracja publiczna 
ZWiększenie 32 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 32 ooo.oo 32 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 659 556.00 8 200 899,00 7 722 625,00 5 915 631,00 1 806 994,00 o.oo 478 274,00 0,00 o.oo o.oo 458 657,00 458 657,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 163 883.00 6 737 226.00 6 717 226,00 5 379 762,00 1 337 464,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 426 657,00 426 657,00 o.oo o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
75023 powiatu) zwiększenie 32 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 32 ooo.oo 32 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 195 883,00 6 737 226,00 6 717 226,00 5 379 762,00 1 337 464,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 458 657,00 458 657,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 300 ooo.oo 300 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydalkt inwestycyjne jeclnos!ek budżelow;ch 
o.oo zwiększenie 32 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 32 ooo.oo 32 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 332 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 332 ooo.oo 332 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 997 202,00 772 202.00 687 882,00 449 536,00 238 346,00 40 ooo.oo 44 320,00 o.oo o.oo o.oo 225 ooo.oo 225 ooo.oo o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -9 475,00 -9 475,00 -9 475.00 o.oo -9 475,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
754 

przeciwpożarowa ZWiększenie 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 999 727,00 762 727,00 678 407,00 449 536,00 228 871,00 40 ooo.oo 44 320,00 o.oo o.oo o.oo 237 ooo.oo 237 ooo.oo o.oo 0,00 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Komendy powiatowe Państwowej Straży zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.ro o.oo 
75411 

Pożarnej zwiększenie 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo t2 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianadl 12 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 o.oo 

Do!acja celowa na pomoc finansową 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

udzielaną między jednostkami samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
6300 terytorialnego na dofinanso.vanie własnych 

zadań inwestyeyjnych i zakupów zwiększenie 12 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 
inwestyc)in)Ól 

po zmianach 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 310 904,00 310 904,00 230 904,00 55 300,00 175 604,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -9 475,00 -9 475,00 -9 475,00 o.oo -9 475,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 301 429,00 301 429,00 221 429,00 55 300,00 166 129,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 2 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie programy na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udZiałów 
bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na 

udziałem 
wyplaty z tylulu majątkowe udZiałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich 
dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy wkladówdo 

budżetowych, składki od nich zadania bieżące 
fizycznych; 

środków, o 
gwarancji inwestycyjne środków, o 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
naliczane 

zadań; handlowego. art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 71 604,00 71 604,00 71 604,00 o.oo 71 604,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -9 475,00 -9 475,00 -9 475,00 o.oo -9 475,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 ZakUp malerialów i wyposażenia 
0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 

po zmianach 62 129,00 62 129,00 62 129,00 0,00 62 129,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 796 095,00 1 796 095,00 1 796 095,00 0,00 1 796 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -840 391,00 -ll40 391,00 -840 391,00 o.oo -840 391,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

758 Różne rozliczenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 

po zmianach 955 704.00 955 704,00 955 704,00 0,00 955 704,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 744 622.00 1 744 622,00 1 744 622.00 o.oo 1 744 622,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -840 391,00 -840 391,00 -840 391,00 o.oo -840 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 0,00 

po zmianach 904 231,00 904 231,00 904 231,00 0,00 904 231,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 744 622,00 1 744 622,00 1 744 622,00 o.oo 1 744 622,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -840 391,00 -840 391,00 -840 391,00 o.oo -840 391,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4810 Rezer...y 
0,00 zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 904 231,00 904 231,00 904 231,00 o.oo 904 231,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 41 356 380.57 40 537 677,57 35 303 392,97 29 325 035,00 5 978 357,97 3 817 146,00 702 171,00 714 967,60 o.oo o.oo 818 703,00 818 703,00 402 172.00 o.oo 
zmniejszenie -76 962,70 -76 962.70 -75 744,00 -59 410,00 -16 334,00 0,00 o.oo -1 218,70 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

901 Oświata i wychowanie 
102 723,00 zwiększenie 931 783.00 931 783,00 846 259,00 743 536,00 84 564,00 960,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 211 200,87 41 392 497.87 36 073 907,97 30 009161,00 6 064 746,97 3 901 710,00 703131,00 713 748,90 0,00 0,00 818 703,00 818 703,00 402 172.00 0,00 

przed zmianą 15 142 826,97 15137 326,97 13 665 190.97 12 105 296,00 1 559 894,97 1 158 813,00 313 323.00 o.oo o.oo o.oo 5 500,00 5 500,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -7 399,00 -7 399,00 -7 399,00 0,00 -7 399,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe o.oo 0,00 zwiększenie 240 482,00 240 482,00 240 482,00 230 451,00 10 031,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 15 375 909,97 15 370 409.97 13 898 273,97 12 335 747,00 1 562 526,97 1 158 813,00 313 323,00 o.oo o.oo 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 289 673,00 9 289 673,00 9 289 673,00 9 289 673,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4010 Wyoagrodzenia ~bowe pracOWl"lików 

zwiększenie 193 022,00 193 022,00 193 022,00 193 022,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 9 482 695,00 9 482 695,00 9 482 695.00 9 482 695,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 760 366,00 1 760 366,00 1 760 366,00 1 760 366,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4110 Skladld na ubezpieczenia spoleczne 

zwiększenie 32 763,00 32 763,00 32 763,00 32 763,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 793 129,00 1 793 129.00 1 793 129,00 1 793 129,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 246 411,00 246411,00 246 411,00 246411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Skladkinafun<luszPracy 

zwiększenie 4 666.00 4 666,00 4 666.00 4 666,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 251 077,00 251 077,00 251 077.00 251 077,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 365 255,00 365 255,00 365 255,00 o.oo 365 255,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 995,00 -5 995,00 -5 995.00 o.oo -5 995,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4210 Zakup materi:a!ów i wyposazenia 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 359 260.00 359 260,00 359 260,00 0,00 359 260,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 29119.00 29119.00 29119,00 o.oo 29 119,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych. dydaktycznych I zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
ksiątek zwiększenie 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 30 523,00 30 523,00 30 523,00 0,00 30 523,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 299.97 36 299,97 36 299,97 o.oo 36 299,97 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 1 068,00 1 068,00 1 068,00 o.oo 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 37 367,97 37 367,97 37 367,97 0,00 37 367,97 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 13 



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

1 2 3 4 5 6 7 

przed zmianą 101 055,00 101 056,00 101 056,00 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup uslug pozostałych 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 
Po zmianach 105 056,00 105 055,00 105 056,00 
przed zmianą 31 355,00 31 355,00 31 355,00 

Oplatyzty1uluzakupttuslug zmniejszenie -104,00 -104,00 -104,00 
4360 telekomunikacVJnych zwiększenie o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 31 251,00 31 251,00 31 251,00 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 

Zakup uslug obejmujących wykonanie zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 
4390 e)(spertyz. analiz i opinii zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 
przed zmianą 13 600,00 13 500,00 13 600,00 

4410 zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 
Podróże służbowe krajowe 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 
przed zmianą 59,00 59,00 59,00 

4520 Oplaly na rzecz budzetów jednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 
samorza;du!etyloriafnego zwiększenie 59,00 59,00 59,00 

po zmianach 118,00 118,00 118,00 
przed zmianą 5 624.00 6 524,00 6 624.00 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -300.00 -300,00 -300,00 
4700 czlonkamikorpusustuzbycywi!nej zwiększenie o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 6 324,00 6 324,00 6 324,00 

przed zmianą 2 937 226,60 2 531 354,50 1 543 016,00 
Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 

80103 podslawowydl zwiększenie 25 001.00 25 001,00 25 001.00 

po zmianach 2 951 227,50 2 555 355,60 1 567 017,00 
przed zmianą 1 016 105,00 1 016 105,00 1016105,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 20 000,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo 
po zmianach 1 036 105,00 1 036 105,00 1 036 10fr,OO 
przed zmianą 188 412,00 188 412,00 188 412,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 
4110 Sktadln na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 
po zmianach 191 912,00 191 912,00 191 912.00 
przed zmianą 24 571,00 24 571.00 24 571,00 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 500,00 500,00 soo.oo 
po zmianach 25 171,00 25 171,00 25 171,00 
przed zmianą 80 490,00 80 490,00 80 490,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 

po zmianach 80 491,00 aa 491.00 80 491,00 

przed zmianą 50 335,00 50 335,00 50 335,00 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 

4250 Zakup energii 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
po zmianach 51 335,00 51 335,00 51 335,00 

Z tego 

z tego: 

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o składki od nich fizycznych; 

naliczane 
statutowych których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

8 9 10 11 12 

0,00 101 055,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 
0,00 106 056,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo 31 355,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo -104,00 o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 31 251,00 o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
o.oo 2 500,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo 2 500,00 o.oo o.oo o.oo 
0,00 13 5qo.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 12 500,00 o.oo o.oo o.oo 
0,00 59,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 59,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo 118,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo 6 624,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo -300,00 o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 6 324,00 0,00 o.oo o.oo 

1 324 957,00 218 049,00 281 891,00 43 860,00 552 587.60 
o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

24 ooo.oo 1 001,00 o.oo o.oo 0,00 

1 348 967,00 218 oso.oo 281 891,00 43 860,00 562 587,60 
1 016 105,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

1 036 105,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
188412,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
3 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

191 912,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
24 671,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

25 171,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
o.oo 80 490,00 o.oo o.oo 0,00 
o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
o.oo 1,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 80 491,00 o.oo o.oo 0,00 
0,00 50 335,00 o.oo o.oo 0,00 

0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
o.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 
0,00 51 335,00 o.oo o.oo o.oo 

Wydatki 
inwestycje i wypłaty z tytułu majątkowe 

poręczeń i obsługa długu zakupy 

gwarancji inwestycyjne 

13 14 15 16 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 0,00 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 
o.oo o.oo 0,00 0,00 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 
0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 
o.oo o.oo 0,00 o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 405 872,00 405 872,00 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo 405 872,00 405 872,00 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 o.oo 0,00 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 
o~oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 0,00 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 o.oo 

z tego: 

-w tym: 

na programy zakup ł objęcie 
finansowane z akcji i udZiałów 

udziałem oraz wniesienie 

środków, o wldadówdo 
których mowa w spółek prawa 
art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

i3, 

17 18 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 0,00 
o.oo o.oo 
o.oo 0,00 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 0,00 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
0,00 o.oo 
0,00 o.oo 
0,00 o.oo 

402 172,00 o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 

402172,00 0,00 
o.oo 0,00 
0,00 o.oo 
0,00 o.oo 
o.oo 0,00 
0,00 o.oo 
o.oo o.oo 
C,00 o.oo 
o.oo o.oo 
0,00 0,00 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
0,00 o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 0,00 
o.oo o.oo 
0,00 o.oo 
o.oo o.oo 
0,00 o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 

Strona 4 z 13 

llki 
o~ 

.... 

..... 

.... 
,_ 
i-... 
.... 
.... 
~ ..... 
'I 

~ 
h 
h 
ic 
~ 

R 
~ 
h ..... 
"o 
~ 
h 
~ 
~ 

o 
~ 
o 
~ 
o 
; 
o 
~ 
o 
~ 
o 
o 
o 
o 
o 
i 
~ 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje I finansowane z akcji I udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 9 203 067,00 9 199 067,00 7 862 423,00 6 837 900,00 1 024 523,00 1 205 928,00 130 716,00 o.oo o.oo o.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 390,00 .5 390,00 -6 390,00 -1 500,00 -4 890,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 394 586,00 394 S86,00 394 S86,00 392 266,00 2 320,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9 591 263,00 9 587 263,00 8 2SO 619,00 7 228 666,00 1 021 9S3,00 1 20S 928,00 130 716,00 o.oo o.oo 0,00 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą S 209 197.00 5 209 197,00 5 209 197,00 5 209 197,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowi! pracowników 

zwiększenie 334 901,00 334 901,00 334 901,00 334 901,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 5 544 098,00 5 544 098,00 5 544 098,00 5 544 098,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 994 372,00 994 372,00 994 372,00 994 372,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
SO 210,00 SO 210,00 50 210,00 SO 210,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 1 044 S82,00 1 044 S82,00 1 044 582,00 1 044 582,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 143 406,00 143 406,00 143 406,00 143 406,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

71SS,OO 7 1SS,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 7 15S,OO 7 1SS,OO 

po zmianach 1SO S61,00 150 561,00 1SO 561,00 1SO 561,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 18 060,00 18 060,00 18 060,00 18 060,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -1 S00,00 -1 S00,00 -1 S00,00 -1 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4170 Wynagrod<:enia bezosobowe o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 16 S60,00 16 S60,00 16 S60,00 16 S60,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 22S 833,00 225 833,00 22S 833,00 o.oo 22S 833,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakupmalerialówiv.yposażenla o.oo 2 220,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 

po zmianach 228 053,00 228 OS3,00 228 OS3,00 o.oo 228 053,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 517,00 35S17,00 3S S17,00 o.oo 35 517,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Zakup pomocy naukowych. dydaktycviych i zmniejszenie -500,00 -S00,00 -S00,00 o.oo -S00,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4240 
ksiązek zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 35 017,00 3S 017,00 3S 017,00 o.oo 3S 017.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 35 388,00 35 388,00 35 388,00 o.oo 35 388,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 89S,OO -3 89S,OO -3 89S,OO o.oo -3 89S,OO 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4270 Zakup usług remontow,-ch o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 31 493,00 31 493,00 31 493,00 0,00 31 493,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 77 480,00 77 480,00 77 480,00 o.oo 77 480,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -49S,OO -495,00 -495,00 0,00 -495,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup uslug pozos!alych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 76 985,00 76 985,00 76 985,00 o.oo 76 985,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4700 cz!onkamikorpususlu2:bycywilnej zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 soc.oo 1 S00,00 1 S00,00 o.oo 1 S00,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 475 028,00 475 028,00 472 328,00 419 S66,00 52 762,00 o.oo 2 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

80114 
szkół zwiększenie 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 47S 028,00 47S 028,00 472 328,00 419 566,00 52 762,00 o.oo 2 700,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 11 316,00 11 316,00 11 316,00 o.oo 11 316,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup matenalów i wyposażenia 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 10 716,00 10 716,00 10 716,00 o.oo 10 716,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 6 z 13 



Z tego 

z tego: z lego: 

w tym: c 

z tego: wydatki na 
programy na programy zakup I objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki Inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsh.Jga długu zakupy jednostek z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji inwestycyjne 
których mowa w spółek prawa 

naliczane handlowego. zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 o.oo 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4300 Zakup 11Slug pozcslalyi;;h 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 250 628,00 2 250 628,00 2 228 628,00 2 018 928,00 209 700,00 o.oo 22 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -7 481,00 -7 481,00 -7 481,00 -7 481,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
80120 Licea ogólnokształcące 

zwiększenie 7 481,00 7 481,00 7 481,00 7 481,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 250 628,00 2 250 628,00 2 228 628,00 2 018 928,00 209 700,00 0,00 22 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 544 800,00 1 544 800,00 1 544 800,00 1 544 800,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4010 WynagrodZenia osobowe pracowników 

zwiększenie 7 481,00 7 481,00 7 481,00 7 481,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 552 281,00 1 552 281,00 1 552 281,00 1552281,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 155 ooo.oo 155 ooo.oo 155 ooo.oo 155 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -7481,00 -7 481.00 -7 481.00 ·1481,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 147 519.00 147 519,00 147 519,00 147 519,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O.OO 0,00 

przed zmianą 164 729,00 164 729,00 112 968,00 15 206,00 97 762,00 o.oo 51 761,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -855,00 -855,00 -855,00 o.oo -855,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zwiększenie 855.00 855,00 855,00 0,00 855,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 164 729,00 164 729,00 112 968,00 15 206,00 97 762.00 0,00 51 761,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 049,00 3 049,00 3 049,00 o.oo 3 049.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4210 Zakup materia!ów i wypcsażenia 

zwiększenie 577,00 577,00 577,00 o.oo 577,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 3 626,00 3 626,00 3 626,00 o.oo 3 626,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 o.oo 11 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4300 Zakup uslug pozostałych 

zwiększenie 278,00 278,00 278,00 o.oo 278,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 778,00 11 778,00 11 778,00 0,00 11 778,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 81 914,00 81 914,00 81 914,00 o.oo 81 914.00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S;:kolenia pracmvnikćw niebędących zmniejszenie -855,00 -855,00 -655,00 0,00 -855,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4700 

eztonkamikorp:ususłużbycywilnej zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 81 059.00 81 059,00 81 059,00 o.oo 81 059,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 471 588,00 2 471 588,00 2 466108.00 877 329.00 1 588 779,00 o.oo 5 480,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
80148 Stotówki szkolne i przedszkolne 

zwiększenie 78 465,00 78 465.00 78 265,00 60 484,00 17 781,00 0,00 200,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 549 553,00 2 549 553,00 2 543 873.00 937 313,00 1 606 560,00 o.oo 5 680,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 480,00 5 480.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 5 480,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe nłezaJiczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
3020 

v.ynagrodleń zwiększenie 200,00 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 5 680,00 5 680,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 5 680,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 666 979,00 666 979,00 666 979,00 666 979,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 49 949,00 49 949,00 49 949,00 49 949,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 716 928.00 716 928,00 716 928,00 716 928,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 127 285.00 127 285,00 127 285,00 127 285,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4110 Składki l'\ll ubeZpieczenia społeczne 

zwiększenie 8 535.00 8 535,00 8 535,00 8 535,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 135 820,00 135 820,00 135 820,00 135 820,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 7 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: o 

z tego; wydatki na 
programy na programy zakup I objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje I finansowane z akcji I udzialów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy wkładów do 

składki od nich zadania bietące fizycznych; 
środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o 

budżetowych, 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 16 477,00 16 477,00 16 477.00 16 477,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 977,00 15 977,00 15977,00 15 977,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 2 ooo.oo 
po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 82 202,00 82 202,00 82 202,00 o.oo 82 202,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4210 Zakup ma!erialów i wyposażenia 

1 964,00 o.oo 1 964,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 1 964,00 1 964,00 

po zmianach 84 166,00 84 166,00 84 166,00 o.oo 84 166,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1188274,00 1 188 274,00 1 188 274,00 o.oo 1 188 274,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo C,00 o.oo 

4220 Zakup środków żywnaSci 
2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 2 700,00 

po zmianach 1 190 974,00 1 190 974,00 1 190 974,00 o.oo 1190 974,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 165 848,00 165 848,00 165 848,00 o.oo 165 848,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 175 848,00 175 848,00 175 848,00 o.oo 175 848,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 14 665,00 14 665,00 14 665,00 o.oo 14 665,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4270 Zakupusługremon!a.vych 
82,00 0,00 zwiększenie 82,00 82,00 82,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 14 747,00 14 747,00 14 747,00 o.oo 14 747,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 865,00 885,00 885,00 0,00 885,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 91 020,00 91 020,00 91 020,00 o.oo 91 020,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostalych 
zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 o.oo 2 150,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 93 170,00 93 170,00 93 170,00 0,00 93 170,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 629.00 5 629,00 5 629,00 o.oo 5 629,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Opłaty:ztylułuzakupuusłtlg zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych 

ZWiększenie 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 6 429,00 6 429,00 6 429,00 o.oo 6 429,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 453 427,00 453 427,00 271 297,00 253 452,00 17 845,00 181 930,00 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie .17 692,00 -17 692,00 -17 692,00 -17 692,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80149 dzieci w przedszkolach. oddziałach 
zwiększenie 12 020,00 12 020,00 1197,00 o.oo 1197,00 10 823,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 przedszkolnych w szkołach podstawowych i o.oo o.oo 

innych fonnach wychowania przedszkolnego po zmianach 447 755,00 447 755,00 254 802,00 235 760,00 19 042,00 192 753,00 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budtetu dl21 publicznej 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo jednostki systemu oświaty proyvadzonej przez 2590 osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub prze.z osobę rizyezną zwiększenie 10 823,00 10 823,00 0,00 0,00 o.oo 10 823,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
pa zmianach 10 823,00 10 823,00 o.oo o.oo o.oo 10 823,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 204 366,00 204 366,00 204 366,00 204 366,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -7 392,00 -7 392,00 -7 392,00 -7 392,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 974,00 196 974,00 196 974,00 196 974,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona a z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: -
wydatki na z tego: zakup i objęcie programy na programy 

akr.ji i udziałów 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń I obsługa długu zakupy wkładów do jednostek z realizacją ich zadania bieżące środków, o inwestycyjne środków, o 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; których mowa w 

gwarancji których mowa w spółek prawa 
naliczane 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 43 ooo.oo 43 ooo.oo 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 ooo.oo -9 ooo.oo -9 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4110 Skladki na ubeZpieczenia społeczne 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 34 ooo.oo 34 ooo.oo 34 000,00 34 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 086,00 6 086,00 6 086,00 6 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 4 786,00 4 786,00 4 786,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 5 760,00 5 760,00 5 760.00 o.oo 5 760,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 

Odpisyriazaklad""')'funduszświadczeń zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4440 socjalnych zwiększenie 1197,00 1197,00 1 197.00 0,00 1197,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 957,00 6 957,00 6 957,00 o.oo 6 957,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 2 003 120,00 2 003 120.00 1 964 285,00 1 840 225,00 124 060,00 22 056,00 16 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie -32 237,00 -32 237.00 -32 237,00 -32 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

80150 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. 

zwiększenie 37 909,00 37 909,00 37 689,00 601,00 37 088,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych po zmianach 2 008 792,00 2 008 792,00 1 969 737.00 1 808 589,00 161 148,00 22 056,00 16 999,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 16 779,00 16 779,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 16 779,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 wynagrodZer'i zwiększenie 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 999,00 16 999,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 16 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 490 374,00 1 490 374.00 1 490 374.00 1 490 374.00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 237.00 -32 237,00 -32 237,00 -32 237,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowmków 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 458 137.00 1 458 137,00 1 458 137,00 1 458 137,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 271 800,00 271 800,00 271 800,00 271 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4110 Składki na ubeZpieczenła społeczne 

zwiększenie 525,00 525,00 525,00 525,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 325,00 272 325,00 272 325,00 272 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 39 181,00 39 181.00 39 181,00 39181,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 76,00 76,00 76.00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 39 257,00 39 257,00 39 257,00 39 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 21 245,00 21 245,00 21 245,00 o.oo 21 245,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4210 Zakup małerialów i wyposatenia 

zwiększenie 8 894,00 8 894.00 8 894,00 0,00 8 894,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 30 139,00 30 139,00 30 139,00 0,00 30 139,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 500,00 30 500.00 30 500,00 0,00 30 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup pomocy naukowych. dydak!ycznych i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4240 

książek zwiększenie 22 800.00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 765,00 18 765,00 18 765,00 0,00 18 765,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 2 059,00 2 059,00 2 059,00 0,00 2 059.00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 20 824,00 20 824,00 20 824,00 0,00 20 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 7 376,00 7 376,00 7 376,00 o.oo 7 376,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup u~g pozostałych 
zwiększenie 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 13 



Złego 

z tego: z tego: 

w tym: " 
z tego: wydatki na 

zakup I objęcie programy na programy 
Dz i at Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytutu majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa dhJgu środków, o wktadówdo 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; których mowa w 

gwarancji inwestycyjne 
których mowa w spótek prawa 

naliczane 
zadań; art. 5 usl. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 41 994.00 41 994,00 41 994.00 0,00 41 994.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Qdp!synazaktadowyfunduszświadczeri zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4440 socjalnych zwiększenie 2 661,00 2 661,00 2 661.00 0,00 2661,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 655,00 44 655.00 44 655,00 0,00 44 655,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 330.00 330,00 330,00 0,00 330,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4700 czlonkam1 korpusu slutby cyMlnej zwiększenie 500.00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830.00 830,00 830.00 0,00 830,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 811 139,00 407 808,00 292 279,00 4 110,00 288169,00 o.oo 63149,00 52 380,00 0,00 0,00 403 331,00 403 331,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 608,70 -1 608,70 -390,00 0,00 -390,00 0,00 o.oo -1 216,70 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
80195 Pozostała działalność o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo G,00 o.oo zwiększenie 

po zmianach 809 530,30 406 199,30 291 889,00 4 110,00 287 779,00 0,00 63149,00 51161,30 0,00 0,00 403 331,00 403 331,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 13 166,50 13 166,50 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 13166,50 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie ·3,15 -3,15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ·3,15 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4307 Zakup uslug pozostałych o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 163,35 13 163.35 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 13 163,35 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 323,50 2 323,50 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 2 323.50 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,55 -0,55 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo ·0,55 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4309 Zakup uslug pozostalych 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2 322,95 2 322,95 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 2 322,95 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 2 925.00 2 925,00 2 925,00 0,00 2 925,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Op!atyzł)1utuzakupuuslug 
zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 ·25,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 900,00 2 900.00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 31 356.50 31 356,50 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 31 356,50 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Oplatyztytuluzakupuuslug zmniejszenie -1 032,75 ·1 032,75 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 ·1 032.75 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4367 lelekomunikaeyjnych zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 30 323,75 30 323,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 323.75 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 533,50 5 533,50 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 5 533,50 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Opiaty z tyMu zakupu uslug zmniejszenie -182.25 ·182,25 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo -182,25 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4369 telekomunikacyjnych zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 5 351.25 5 351,25 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 5 351,25 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 245 717,00 245 717,00 245 717,00 o.oo 245 717,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Odpisynaza:ktadov.yfunduszświadczeń zmniejszenie -365,00 -365,00 -365,00 0,00 -365,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4440 socjalnych zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 245 352,00 245 352,00 245 352,00 0,00 245 352,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 575 325,00 575 325,00 299 830,00 69 800,00 230 030,00 271 995,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie .3 860,00 .3 860,00 

851 Ochrona zdrowia 
·3 360,00 o.oo .3 360,00 -500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

zwiększenie 3 860.00 3 860,00 3 860.00 o.oo 3 860,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 575 325,00 575 325,00 300 330,00 69 800,00 230 530,00 271 495,00 3 500.00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 565 325,00 565 325,00 293 830.00 69 800,00 224 030,00 268 495,00 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

65154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie .3 860,00 ·3 860.00 .3 360,00 o.oo .3 360,00 -500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 565 325.00 565 325,00 294 330,00 69 800,00 224 530,00 267 995,00 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 205 375,00 205 375,00 o.oo 0,00 0,00 205 375,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zmniejszenie -500,00 ·500,00 o.oo o.oo 0,00 -500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizaqi S:owa17ySZeniom zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 204 675,00 204 675,00 0,00 o.oo o.oo 204 875,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 10 z 13 



Z lego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie programy na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji I udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

śW'iadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich zadania bieżące 

fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Wpłaty je<lnostek na państwov.y fundusz zmniejszenie -3 360,00 -3 360,00 -3 360,00 o.oo -3 360,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3000 celowy zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 44 360.00 44 360,00 44 360,00 o.oo 44 360.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup ma!enalów i wyposażenia soo.oo 500,00 S00,00 o.oo S00,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 44 860,00 44 860,00 44 860,00 0,00 44 860,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 164 290,00 164 290,00 164 290,00 0,00 164 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4300 Zakupuslugpozosta!ych 

zwiększenie 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 167 650,00 167 650,00 167 650,00 o.oo 167 6S0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 16 102 807,53 16 102 807,S3 3 6S9 349,76 2 339 2S8,00 1 320 091,76 493 032,00 11 640 906,06 309 S19,71 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -66 000,00 -66 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -66 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

8S2 Pomoc społeczna 
zwiększenie 34 790,00 34 790,00 9 9SO,OO o.oo 9 9S0,00 24 840,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 16 071 597,53 16 071 S97,S3 3 669 299,76 2 339 258,00 1330041,76 517 872,00 11 S74 906,06 309 519,71 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 510 100,00 510 100,00 S10 100,00 o.oo S10 100,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85202 Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 9 9S0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach S20 oso.oo S20 050,00 520 oso.oo o.oo S20 oso.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą S09 100,00 S09 100,00 509 100,00 o.oo 509 100,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakupustug przez jednostki samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4330 tery!oiialnego od innych jednostek: 

samOfZąduterytorialnego zwiększenie 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 9 950,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach S19 050,00 519 oso.oo S19 050,00 o.oo 519 050,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 970 732,00 970 732,00 474 500,00 235 400,00 239 100,00 493 032,00 3 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

85203 
zwiększenie 24 840.00 24 840,00 o.oo 0,00 o.oo 24 640,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 995 572,00 995 572,00 474 500,00 235 400,00 239 100,00 S17 872,00 3 200.00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Dotacje celOIYI? z budtelu jednoslk.i przed zmianą 493 032,00 493 032,00 o.oo o.oo o.oo 493 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
samorządu ter,1.orialnego, udzielone w trybie 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo art 221 ustawy. na nnanscmanie lub 2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym dziala!noSć 

zwiększenie 24 840,00 24 840,00 0,00 0,00 o.oo 24 840,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
pozylku publicxnego po zmianach S17 872,00 S17 872,00 0,00 0,00 o.oo S17 872,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 7S2 52S,S3 1 7S2 S25,S3 226 OS4,00 74 soo.oo 151 SS4,00 o.oo 1 246 837,00 279 634,S3 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -66 ooo.oo -66 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 -66 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

8529S Pozostała działalność 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 686 S2S,S3 1 686 52S,S3 226 OS4,00 74 S00,00 1S1 SS4,00 0,00 1180 837,00 279 634,S3 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 24S 237,00 1 24S 237,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 24S 237,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -66 ooo.oo -66 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo -66 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 179 237,00 1 179 237,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 1179 237,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2SS 088,00 2SS 088,00 60 926,00 49 626,00 11 300,00 23 862,00 170 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

8S4 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2SS 088,00 2S5 088,00 60 926,00 49 626,00 11 300,00 23 862,00 170 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 80 288,00 80 288,00 56 126,00 49 626,00 6 500,00 23 862,00 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

8S404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 80 288,00 80 288,00 56 126,00 49 626,00 6 500,00 23 862,00 300,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 11z13 



Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie programy na programy 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje I finansowane z akqi I udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich 
statutowych fizycznych; których mowa w 

gwarancji inwestycyjne 
których mowa w spólek prawa 

naliczane 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 35 226,00 35 226,00 35 226,00 35 226,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia ~ pracowników 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 

po zmianach 34 626,00 34 626,00 34 626,00 34 626,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 5 742,00 5 742,00 5 742,00 5 742,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
600,00 600,00 600,00 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 

po zmianach 6 342,00 6 342,00 6 342,00 6 342,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 13 138 835,61 8135 037,03 8 052 967,03 1 400 993,00 6 651 974,03 o.oo 41 480,00 40 590,00 0,00 o.oo 5 003 798,58 3 968 298,58 o.oo 1 035 500,00 

zmniejszenie -222 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -222 ooo.oo -222 ooo.oo o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo zwiększenie 1 008 ooo.oo 
po zmianach 13 924 835,61 8 143 037,03 8 060 967,03 1 400 993,00 6 659 974,03 0,00 41 480,00 40 590,00 0,00 0,00 5 781 798,58 4 746 298,58 0,00 1035500,00 

przed zmianą 1 952 398,58 1 454 ooo.oo 1 454 ooo.oo o.oo 1 454 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 498 398,58 498 398,58 0,00 o.oo 
zmniejszenie -12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 -12 ooo.oo -12 ooo.oo 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 2 ooo.oo 

po zmianach 1 942 398,58 1 456 ooo.oo 1 456 ooo.oo o.oo 1 456 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 486 398,58 486 398,58 o.oo 0,00 

przed zmianą 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 
0,00 zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 16 ooo.oo 16 ooo.oo 16 000,00 o.oo 16 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 498 398,58 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 498 398,58 498 398,58 o.oo 0,00 

zmniejszenie -12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 -12 ooo.oo -12 000,00 o.oo o.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowyeh 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 486 398,58 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 486 398,58 486 398,58 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 538 299,03 2 032 899,03 1 992 309,03 34 300,00 1 958 009,03 o.oo o.oo 40 590,00 o.oo 0,00 4 505 400,00 3 469 900,00 o.oo 1 035 500,00 

zmniejszenie -210 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo -210 ooo.oo -210 ooo.oo o.oo o.oo 
90095 Pozostata dziatalność 

zwiększenie 1 006 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 334 299,03 2 038 899,03 1 998 309,03 34 300,00 1 964 009,03 0,00 0,00 40 590,00 o.oo o.oo 5 295 400,00 4 259 900,00 o.oo 1 035 500,00 

przed zmianą 659 829,03 659 829,03 659 829,03 0,00 659 829,03 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4300 Zakup uslugpozoslalych 

zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 665 829,03 665 829,03 665 829,03 o.oo 665 829,03 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 310 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 1 310 ooo.oo 1 310 ooo.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -210 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 -210 ooo.oo -210 ooo.oo 0,00 o.oo 

6050 Wydatki iriwestycyjne jednos!ek budtetowyeh 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 1 100 ooo.oo 1100 ooo.oo 0,00 o.oo 

Zwroty dotacji oraz pla!rwści. w tym przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
wykorzystanych niezgodnie z 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 przeznaezeniemlubwylo:OIZJ'Slanychz 
6660 naruszeniem procedur. o klOryeh mowa w art zwiększenie 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo o.co o.oo 184 usta.,.,y. pobranych nienateznie lub w 

nadmiernej y,.ysokoSci. dotyczące wydatków 
po zmianach 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo 0,00 o.oo mająlkowyeh. 

przed zmianą 3 241 833,78 3 047493,12 138868,12 0,00 138 868,12 2 908 625,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 194 340,66 194 340,66 o.oo 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 3 241 233,78 3 046 893,12 138268,12 o.oo 138 268,12 2 908 625,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 194 340,66 194 340,66 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 011 833,78 1 947 493,12 138868,12 o.oo 138 868,12 1 808 625,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 64 340,66 64 340,66 0,00 o.oo 
zmniejszenie -600,00 -600.00 -600,00 o.oo -600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 011 233,78 1 946 893,12 138 268,12 o.oo 138 268,12 1 808 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 64 340,66 64 340,66 0,00 o.oo 

Strona 12 z 13 



z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki wydatki związane 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich 
budżetowyeh, składki od nich statutowych 

naliczane 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

przed zmianą 61 175,59 61 175,59 61175,59 0,00 61175,59 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo ~son.oo 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 60 575,59 60 575,59 60 575,59 0,00 60 575,59 

przed zmianą 1 094 464,64 1 010 064,64 220 064,64 o.oo 220 064,64 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 76 090,00 59 090,00 2 090,00 o.oo 2 090,00 

po zmianach 1 170 554,64 1 069 154,64 222 154,64 0,00 222154,64 

przed zmianą 490 064,64 490 064,64 220 064.64 o.oo 220 064,64 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 zwiększenie 2 090,00 

po zmianach 492 154,64 492 154,64 222 154,64 o.oo 222154,64 

przed zmianą 89 714,64 89 714,64 89 714,64 o.oo 89 714,64 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4210 Zak1Jp malerialów t wyposażenia 

2 090,00 o.oo 2 090,00 zwiększenie 2 090,00 2 090,00 

po zmianach 91 804,64 91 804,64 91 804,64 o.oo 91 804,64 

przed zmianą 604 400,00 520 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
92695 Pozostała działalność 

57 ooo.oo o.oo 0,00 zwiększenie 74 ooo.oo o.oo 
po zmianach 678 400,00 577 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 520 ooo.oo 520 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

Dotac1a pr.zedmiolowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
2650 

samar<:ądowego zaklać1J budżetowego zwiększenie 57 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 577 ooo.oo 577 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 14 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
6050 Wydatki inwesłycyjl'le jednostek budtetowych 

zwiększenie 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 31 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 99 406 319,16 88 337 988,55 63 593 421,35 39 763 359,44 23 830 061,91 

zmniejszenie -1 252 988,70 -999 988,70 -932 270,00 -60 110,00 -872 160,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 2 304 323,00 1118323,00 950 959,00 747 836,00 203123,00 

po zmianach 100 457 653,46 88 456 322,85 63 612110,35 40 451 085,44 23 161 024,91 

Z tego 

z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu 
rzecz osób poręczeń i obsługa długu 

zadania bieżące środków, o 
fizycznych; których mowa w 

gwarancji 

art. 5 ust 1 pkt 
2 i 3 

10 11 12 13 14 
0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
770 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 

0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
57 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

827 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
250 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

250 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

520 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

57 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
577 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
520 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
57 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

577 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

8 394 660,00 13 184 829,89 1 065 077,31 0,00 2 100 000,00 

-500,00 -66 ooo.oo -1 218,70 0,00 0,00 

166 404,00 960,00 0,00 0,00 0,00 

8 560 564,00 13 119 789,89 1 063 858,61 0,00 2 100 000,00 

z tego: 

wlym: 
zakup i objęcie na programy 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
majątkowe udziałem oraz wniesienie 

zakupy wtdadówdo środków, o inwestycyjne 
ktćrychmowaw spółek prawa 
art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

i 3. 

15 16 17 18 
o.oo o.oo 0,00 0,00 

o.oo o.oo 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo 0,00 

84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 0,00 

17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 
101 400,00 101 400,00 o.oo o.oo 

0,00 0,00 C,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 0,00 

0,00 o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo 

84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo o.oo 
17 ooo.oo 17 ooo.oo O,DO o.oo 

101 400,00 101 400,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo o.oo 

0,00 o.oo 0,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 

14 600,00 14 600,00 o.co 0,00 

0,00 o.oo o.oo o.oo 
17 000,00 17 ooo.oo o.oo o.oo 
31 600,00 31 600,00 o oo o.oo 

11 068 330,61 10 032 830,61 402 172,00 1035500,00 

-253 ooo.oo -253 000,00 o.oo 0,00 

1186 000,00 1186 ooo.oo 0,00 0,00 

12 001 330,61 10 965 830,61 402 172,00 1035500,00 

PRZEWOD1'fl.CZACY 
Rady Miejsl<)re//w ..P?ocw!e 

Grzegorz 

Strona 13 z 13 



Plan dochodów zadań zleconych 
r' 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr Xll/98/2015 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

Dział Rozdział Paragraf 

852 

85203 

2010 

Treść 

i:;-omoc społecipa • 

Ośrodki wsparcia 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 

491 000,00 

10 178 731,45 

515 840,00 

10 203 571,45 

\PR.ZEW ODłl/i Cl!\ C'i 
Rady lVHejs~ w P:ooczn 1

e-

Grzegorz·~· 



Plan zadań inwestycyjnych w 2015 roku 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr Xll/98/2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

Dział Rozdział Paragraf 

600 

60016 

6050 

630 

63003 

6050 

700 

70095 

6050 

750 

75023 

6050 

Treść 

Trahśpc>rt iłąciność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa skrzyżowania ul. Biernackiego z ul.Partyzantów na 
skrzyżowanie typu rondo wraz z budową łączników ulic: Biernackiego, 
M .C.Skłodowksiej i Partyzantów w Opocznie 

Przebudowa ul.Mostowej dl. 145 mb 

Tu.i:Y~tyka 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w Opocznie przy ul. 17-go 
Stycznia 

G~i;podarka mieszkaniowa 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zagospodarowanie terenu przy budynku głównym Urzędu Miejskiego 

Przed zmianą 

.:'2;1~2.~ó~:4~~;jz 
785458,37 

785 458,37 

0,00 

100 000,00 

Gospodarka komuńalna i ochrónaśróCfowisj(ś' ·.· .. ····· .. • '·~··" .. " . • •.. ·• •... „ ... 
':_ .• • • c • • • ••,-. •-,o"'-,.':•<./"';.•;.~;-

900 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

6050 !Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 398,58 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Mroczków Duży 0,00 

Budowa oświetlenia ulicznego w m.Dzielna wzdłuż drogi krajowej 70 284,98 

Budowa oświetlenia w m. Brzustówek 30113,81 

90095 Pozostała działalność 3 469 900,00 

-14 000,00 771 458,37 

9 000,00 9 000,00 

- 23 000,00 77 000,00 

.::1g~0.~2JJ~, 
103 ooo;óo 

' ': :,.;:·,:.~ 

103 000,00 

464 973,00 

245 000,00 

~;.;:~~til~ii 
458657~00 

1.·-.:_, ·_;,'' 

332 000,00 

- 12 000,00 486 398,58 

25 000,00 25 000,00 

- 29 000,00 41 284,98 

- 8 000,00 22 113,81 

~210 ooo.oo 3 '259 900'\0ó 

Strona 1 z 1 



6050 

926 

92695 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednost{ udżetowych 

Budowa cmentarza komunalnego - I etap 

Budowa fontanny przed Miejskim Domem Kultury w Opocznie 

Termomodernizacja i wymiana instalacji wewnętrznych w budynku 
komunalnym przy ul. Armii Krajowej 2 

Zagospodarowanie terenu placu Kościuszki i placu Kilińskiego 

i<~ttura·r.zyćiria, 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa ziemnego toru rowerowego typu Pumptrack wraz z drenażem 

1 310 ooo.oo 
1 100 ooo.oo 

0,00 

30 000,00 

55 ooo.oo 

,;~ ''':('Y{~~~:,199,;~~ 
24400,00 

14 600,00 

0,00 

- 210 ooo.oo 1 100 ooo.oo 
- 360 ooo.oo 740 ooo.oo 

160 ooo.oo 160 000,00 

-20 ooo.oo 10 ooo.oo 
10 000,00 65 ooo.oo 

' :·3{~>< <·:'"*'ł.'."il;>;?.iV..t 
''41 :40.0"00 
·:f;' ~..: '~~·'i«'};> ~';,;'i~ 

41400,ób 

17 000,00 31 600,00 

17 000,00 17 ooo.oo 

j H- -- Razem I 9747830,111 -79000,001 9668830,111 

l?RZEWODNjf:ZAC't 
Rady Miejsk).E/,/0; Oooc1,iw 

Grzego1n 

Strona 2 z 1 



Przychody budżetu Gminy Opoczno' l rok 2015 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr Xll/98/2015 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

Paragraf 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 443 632,83 

0,00 

Razem: 3443632,8300 

1 ooo ooo.oo 4 443 632,83 

0,00 0,00 

Razem: 1000000,0000 Razem: 4443632,8300 

lP'RZEWODN ,·ZN2Y 
Rady Miejs1r;-:_: ·"" fl;oc 

Gr:wgon 



Plan finansowy zakadu budżetowego 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr Xll/98/2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

Jednostka: Kryta Pływalnia "Opoczyńska Fala" 

. , 926. ''. 

Stan środków obrotowych na początek roku 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 

0920 Pozostałe odsetki 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

Koszty 

Kulr'ura'fiiyezna'5···· . 
.. '.'i'~ ,~·; ;„ - ". ' °'' . <' i 

92695 I I Pozostała działalność 

3020 !Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

4010 !Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 I Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

411 O I Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 !Składki na Fundusz Pracy 

4170 !Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 IZakup materiałów i wyposażenia 

4260 IZakup energii 

4270 !Zakup usług remontowych 

4280 IZakup usług zdrowotnych 

4300 IZakup usług pozostałych 

4360 !Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4390 IZakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

4410 I Podróże służbowe krajowe 

4440 !Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4520 !Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

4530 !Podatek od towarów i usług (VAT). 

-22 231,96 

17 ooo.oo 

950 ooo.oo 
100,00 

577 ooo.oo 

1 521 474,00 

.. ,1 52\474,00 

4 000,00 

526 ooo.oo 
43 ooo.oo 
97 600,00 

10 900,00 

163 ooo.oo 
50 ooo.oo 

470 ooo.oo 
58 500,00 

2 ooo.oo 
60 ooo.oo 

3 700,00 

7 ooo.oo 
6 ooo.oo 

16 774,00 

1 ooo.oo 
2 ooo.oo 

PRZEWOD~ĄC\I 
Rady !vli.eiskiCf)\J ,-:o'pocznle. 

Grzegon Wotakiewic:t. 



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr Xll/98/2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

PLAN DOTACJI NA ROK 2015 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

dotacja na 
lp dział rozdział treść zmiana wydatki bieżące 

1 Jednostki Samorządu Terytorialnego o.oo 10 000,00 

Powiat Opoczyński - realizacja zadań z programu 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 

Powiat Opoczyński - realizacja zadań ochrony 

754 75411 przeciwpożarowej 12 000,00 

754 75405 Komenda Wojewódzka Policji - zakupy inwestycyjne 

2 Instytucje Kultury 0,00 2 908 625,00 

921 92109 Miejski Dom Kultury - dotacja podmiotowa 1808625,00 

92116 Miejska Biblioteka Publiczna - dotacja podmiotowa 600 ooo.oo 
92118 Muzeum - dotacja podmiotowa 500 000,00 

3 Zakłady budżetowe - dotacja przedmiotowa 57 ooo.oo 577 ooo.oo 
926 92695 Kryta pływalnia "Opoczyńska Fala" 57 ooo.oo 577 ooo.oo 

RAZEM 57 000,00 3 495 625,00 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

dotacja na 

lp dział rozdział treść wydatki bieżące 

Publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty 
- dotacje podmiotowe 84 564,00 3 925 572,00 

1 801 80101 Szkoły podstawowe 1158813,00 

2 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 281 891,00 

3 80104 Przedszkola 73 741,00 1 040 269,00 

4 80110 Gimnazja 1205928,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddzałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i iinych 

5 80149 formach wychowania przedszkolnego 10 823,00 192 753,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkotach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących i szkołach zawodowych oraz szkołach 

6 80150 artystycznych 22 056,00 

7 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 23 862,00 

Pozostałe - dotacje celowe 24 340,00 1139 367,00 

1 010 01009 Spółki wodne 20 ooo.oo 
Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno 

2 754 75412 -dotacja celowa 40 ooo.oo 
3 851 85153 Zwalczanie narkomanii-dotacja celowa 3 500,00 

4 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi-dotacja celowa -500,00 257 995,00 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

0,00 

12 000,00 

225 ooo.oo 
0,00 

60 000,00 

60 ooo.oo 
285 ooo.oo 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 



Prowadzenie Środkowiskowego Domu Samopomocy 

5 852 85203 dla osób z zaburzeniami psychicznymi-dotacja celowa 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

6 853 85311 niepełnosprawnch-dotacja celowa 

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu-dotacja 

7 926 92605 celowa 

Razem 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 

24 840,00 517 872,00 

50 ooo.oo 

250 ooo.oo 
108 904,00 5 064 939,00 0,00 

165 904,00 8 560 564,00 285 ooo.oo 

P~E.'~0\~''.'l.~CZ.ĄC\' i 
Rady M1e1s~ Opoczn.e; 

Grzew)n· '~'Otąló<P.'"''c:: 



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr Xll/98/2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

dział rozdz. par treść 

1 2 3 4 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016 Drogi publiczne gminne 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup uslug remontowych 

4300 zakup uslug pozostalych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
; tsezp1eczenstwo punuczne 1 ocnrona 

754 przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 Szkoły Podstawowe 

4270 zakup usług remontowych ... ... .• t 

900 ŚRODOWISKA 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

4300 zakup usług pozostalych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

90095 Pozostała dziataność 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup uslug pozostałych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 
l\ULIUKAI " ULlcULI<; '" 

921 NARODOWEGO 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup uslug remontowych 

4300 zakup uslug pozostalych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżelowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

926 KUL TURA FIZYCZNA I SPORT 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materiałów i vvyposażenia 

4270 zakup uslug remontowvch 

92695 Pozostała działalność 

6050 wydalki inwestycyjne jednostek budżetowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

Ogółem 

zmiany 2015 
+/-

-1 400,00 

-1 400,00 

3 600,00 

-2 000,00 

-3 000,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 ooo.oo 
0,00 

o.oo 
2 ooo.oo 
2 000,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

-600,00 

-600,00 

-B00,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 
plan wydatków 

wydatki wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
2015 

bieżące jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 
budżetowych 

i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

statutowych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

267 546,58 254 088,21 254 088,21 3 600,00 250488,21 13 458,37 13 458,37 

267 546,58 254 088,21 254 088,21 3 600,00 250 488,21 13 458,37 13 458,37 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 

156 820,80 156 820,80 156 820,80 156 820,80 

21 858,81 21 858,81 21 858,81 21 858,81 

71 808,60 71 808,60 71 808,60 71 808,60 

13 458,37 o.oo o.oo 13 458,37 13 458,37 

5 ooo.oo 5 000,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 0,00 

5 000,00 5 ooo.oo 5 000,00 5 000,00 

5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 
2 237,97 2 237,97 2 237,97 2 237,97 0,00 0,00 

2 237,97 2 237,97 2 237,97 2 237,97 0,00 o.oo 
2 237,97 2 237,97 2 237,97 2 237,97 

71 488,58 9 900,00 9 900,00 9 900,00 61 588,58 61 588,58 

2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000,00 

2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 
46 688,58 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 44 688,58 44688,58 

2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000,00 2 000,00 

44 688,58 o.oo o.oo 44688,58 44 688,58 

22 800,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 16 900,00 16 900,00 

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 

4 ooo.oo 4 000,00 4 000,00 4 ooo.oo 
16 900,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 

96 928,78 65 568,12 65568,12 65 568,12 31 360,66 31 360,66 

96 928,78 65 568,12 65 568,12 65 568,12 31 360,66 31 360,66 

53 575,59 53 575,59 53 575,59 53 575,59 

8 092,53 8 092,53 8 092,53 8 092,53 

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 

25 360,66 0,00 o.oo 25 360,66 25 360,66 

6 ooo.oo 0,00 0,00 6000,00 6000,00 

43 388,64 18 988,64 18 988,64 18 988,64 24400,00 24 400,00 

18 988,64 18 988,64 18 988,64 18 988,64 o.oo 0,00 

18 988,64 18 988,64 18 988,64 18 988,64 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

24 400,00 0,00 0,00 24400,00 24 400,00 

14 600,00 o.oo o.oo 14 600,00 14 600,00 

9 800,00 0,00 0,00 9 800,00 9800,00 

486 590,55 355 782,94 355 782,94 3 600,00 352182,94 130 807,61 130 807,61 



Załącznik Nr 9a 
do Uchwały Nr Xll/98/2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2015 roku 
plan wydatków funduszu sołeckiego w rozbiciu na sołectwa na 2015 rok 

zmiany 

dział rozdz. par treść 2015 

Nazwa +I-

sołectwa 

1 2 3 

Antoniów 600 60016 Drogi publiczne gminne 600,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 

4300 zakup usług pozostałych -3 000,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -600,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -600,00 
wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 

Ogonowice 600 60016 Drogi publiczne gminne -2 ooo.oo 
4210 zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

4300 zakup usług pozostałych 

900 90015 Oświetlenie uliczne 2 000,00 

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

RAZEM 0,00 

plan 
wydatków 

2015 

4 

3 600,00 

3 600,00 

0,00 

5 393,34 

5 393,34 

0,00 

18 381,50 

12 381,50 

6 000,00 

2 ooo.oo 
2 000,00 

4 600,00 

4 600,00 

486 590,55 

w tym: 

w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki 
bieżące jednostek wynagrodzenia 

budżetowych i składki od nich 
naliczane 

5 6 7 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 

0,00 o.oo 
5 393,34 5 393,34 

5 393,34 5393,34 

0,00 0,00 

18 381,50 18381,50 

12 381,50 12 381,50 

6 000,00 6 000,00 

2 ooo.oo 2 ooo.oo 
2 000,00 2 000,00 

4 600,00 4 600,00 

4 600,00 4 600,00 

355 782,94 355 782,94 3 600,00 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 

zadań 

statutowych 

8 

0,00 

0,00 

5 393,34 

5 393,34 

18381,50 

12 381,50 

6 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

4 600,00 

4 600,00 

352182,94 

w tym: 

świadczenia wydatki inwestycje 
na rzecz osób majątkowe i zakupy 

fizycznych inwestycyjne 

9 10 11 

o.oo o.oo 

0,00 0,00 

130 807,61 130 807,61 

PRZ.EWODN 1 ~l.AcC'r 
Rady M.ieisk;";, .,„ Opocw,H'. 

Grzegorz r111/,c,_,. „ b; „,,, 



Załącznik Nr 1 O 
do Uchwały Nr Xll/98/2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

Wydatki* na programy i projekty współfinansowane 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej ( art. 236 ust. 3 pkt 4 i ust.4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych) 

w tym: Planowane wydatki 

2014 r. 
Wydatki w z tego: 

Kategoria okresie 
Środki z budżetu krajowego•• środki z budżetu UE interwencji Klasyfikacja realizacji 

Lp. Projekt funduszy (dział, projektu środki z 
środki z z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania: 

struktu- rozdział) (całkowita budżetu 
budżetu UE Wydatki 

ralnych wartość krajowego Razem Wydatki pożyczki na 
Projektu) razem pożyczki i Wydatki razem prefinansowa pożyczki i 

obligacje pozostałe 
kredyty 

obligacje pozostałe•• 
nie z budżetu kredyty 

państwa 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki majątkowe razem X 679 698,00 101 954,70 577 743,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program: Program Opereacyjny Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 

Oś Priorytetowa: 8 - Społeczeństwo informacyjne - zwiędkszenie innowacyjności gospodarki 

Działanie: 8.3 - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion" 

1.4 nazwa projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dzieci i młodzieży z gminy Opoczno" 
OUI 

80195 679 698,00 101 954,70 577 743,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 679 698,00 101 954,70 577 743,30 0,00 0,00 0,00 o.oo 
2015 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

li Wydatki bieżące razem X 6 247 503,54 942 827,29 5 304 676,25 1 162 110,90 179 076,64 179 076,64 983 034,26 983 034,26 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 

Priorytet: VII - Promocja integracji społecznej 

Działanie:7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

nazwa projektu: Praca i edukacja szansą lepszego życia 
o:>~ 

85295 4 957 620,64 743 819,85 4 213 800,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego 2008 314 182,97 49 735,17 264 447,80 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
11.1 2009 546 260,14 79 331,30 466 928,84 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

2010 694 442,77 104 166,41 590 276,36 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

2011 726 968,06 109 045,60 617 922,46 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
2012 1 037 200,45 155 580,07 881 620,38 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
2013 718 132,08 107 896,57 610 235,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 610 914,46 94 119,72 516 794,74 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
2015 309 519,71 43 945,01 265 574,70 309 519,71 43 944,97 43 944,97 265 574,74 265 574,74 

Program: Program Opereacyjny Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 

Os Priorytetowa: 8 - Społeczeństwo informacyjne - zwiędkszenie innowacyjności gospodarki 

Działanie: 8.3 - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion" 

11.2 nazwa projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dzieci i młodzieży z gminy Opoczno" 
vv 

80195 180 833,30 29 505,00 151 328,30 53 061,30 9 574,20 9 574,20 43 487,10 43 487,10 

s;; 

rn 
ov. 
tel 
•a 

vk 
>w 


